

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و برزنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ نومبر ۲۰۱۸

طالبان "بی پدر" هم شدند!!

۲

یکشنبه- ۱۳ عقرب ۱۳۹۷- کابل: تبصره امروز را به چگونگی به قتل رسیدن مولانا "سمیع الحق" اختصاص می دهیم امیدوارم برای شناخت از این جنایتکار مفید باشد:

۲- چگونگی به قتل رسیدن پدر طالبان:

به حساب رسمی تا هنوز پولیس پاکستان به ارتباط چگونگی به قتل رسیدن پاکستان مطلب مشخصی نگفته است، حتا نتیجه تحقیقات طب عدلی را نیز با مردم در میان نگذاشته است که کدام ضربه و یا ضربات عامل اصلی مرگ وی بوده است. این را هم نگفته اند که جراحات وارده آیا قبل از مرگ اتفاق افتاده و یا قاتل و یا قاتلان آنقدر خشم و نفرت از وی داشته اند که بعد از مرگش بر جسد بیجانش نیز ضرباتی وارد نموده اند، از همین رو ناگزیر باید چگونگی قتل این سفاک را نخست از لابه لای گفته های نزدیکان مقتول و سخنان غیر رسمی پولیس به بحث بگیریم.

به ارتباط چگونگی کشته شدن مولانا "سمیع الحق" در کل دو روایت نزدیک به هم وجود دارد. یکی مربوط برادرزاده اش و دیگری یک منبع پولیس که نخواست نامش فاش شود و در رسانه های پشتو زبان انتشار یافته است. هر دو منبع اذعان دارند که نامبرده در اتاق خوابش توسط افراد ناشناس به وسیله اسلحه جارحه ای مانند کارد، قمه خنجر و یا چاقو مورد حمله قرار گرفته و کشته شده است. منبع پولیس که نمی خواهد شناخته شود، دو نکته دیگر نیز افزوده است: یکم، قاتلان می خواستند سر مولانا را از بدنش قطع نمایند به همین منظور قسمتی از گردنش را را بریده اند، دوم، علت قتل اصابت مرمی ماشیندار "کلکوف" که با صدا خفه کن مجهز بوده، به مغز مولانا.

از آن جایی که هر دو روایت کمبود های خاص خود را دارند، کمبود هائی که می رساند روایان نمی خواهند معلومات درست ارائه دهند، با کمک گرفتن از یکی از دوستان که فعلاً در طب عدلی مربوط خدمات صحی وزارت داخله مصروف کار است، به تحلیل دو عکس از دید کارشناسانه نظر می اندازیم:



عکسی اولی که مقابل تان قرار دارد، از طرف پولیس به حیث محل قتل به نشر رسیده است. با یک نگاه اجمالی به عکس می توان حکم نمود که محل واقعه برای عکس قصداً آماده شده است.

دلیل این ادعا شکل بالشت ها، کمپل و اشیای کوچک در میز های کنار تختخواب است. هرگاه این محل دستکاری نمی شد:

۱- در یک صحنه قتل، هرگاه در خواب هم صورت می گرفت و یا تعداد قاتلان آنقدر زیاد هم می بود که مقتول مطلقاً تکان خورده نتواند، روحائی این چنین منظم باقی نمی ماند.

۲- بالشت ها فرورفتگی سر انسان را نشان می داد.

۳- با زدو کندی که صورت می گرفت، بالشت کناری نمی توانست منظم باقیماند.

۴- عین قضیه در مورد کمپل و اشیای میز های کنار تختخواب نیز صدق می نماید.

۵- مهمترین بخش این عکس، خونین بودن قسمت های پائینی تخت، یعنی تراکم خون زیاد که از رنگ آن پیداست در قسمت های کمر و پائین ناف مقتول می باشد.

دومین عکس که در اینجا بدان پرداخته خواهد شد عکسی است که پولیس از جسد مقتول منتشر نموده است: در این عکس دیده می شود:



۱- با در نظر داشت خونین بودن محل کمر و پائین ناف در تخت و مقایسه آن با تنبان سفید، پاک و بدون لکه ای خون در این عکس، گفته می توانیم که تنبان بعداً یعنی بعد از مرگ و بعد از آن که قسمت های پائین تنه از خون پاک شده، بر تن مقتول پوشانده شده است. یعنی امکان این که مقتول در اساس حین قتل یا تنبان در تن

نداشته و یا هم در اثر درگیری به وضعیتی در آمده است که پولیس و ورثه مقتول نمی خواستند، جسد به آن وضعیت دیده شود.

۲- در حدی که در عکس دیده می شود نه جای دخول گلوله وجود دارد و نه هم جای خروج آن. بادر نظر داشت آن که گلوله کلکوف از آن فاصله نزدیک نه تنها جمجمه مقتول را سخت آسیب می رساند، بلکه هنگام خروج اشیای اطراف میز را نیز تخریب می نمود.

۳- هر چند بریدگی گردن از زیر ریش انبوه معلوم نیست اما طرز قرار گرفتن سر بر روی برانکار، و میزان خون زیاد می تواند این ادعا را که گویا قاتلان می خواستند سرش را جدا نمایند، صحه می گذارد.

۴- مسخره ترین و ساختگی ترین قسمت این عکس، جای ضربات اسلحه جارحه بر بازوی راست مقتول است. موازی بودن و حتا نزدیکی درجه فرو رفتن وسیله که از طول زخم می توان مقایسه نمود، نشان می دهد که این ضربات بعد از مرگ مقتول آنهم از جانب کسی وارد شده که کمترین حرکتی در بدن خود نداده است، ورنه زاویه ورود ضربات از همدیگر فرق می نمودند.

این مسأله زمانی اهمیت بیشتر پیدا می کند که بخواهیم بگوئیم آن ضربات در حین مجادله وارد شده اند. یعنی ادعائی که برای پذیرفتن آن، باید از عقل بیگانه بود، زیرا در جریان زد و خورد هیچ امکان ندارد که ضربات به صورت موازی و در امتداد یک دیگر وارد شوند، یا دست ضارب و یا هم مقاومت مضروب، زاویه وارد شده را تغییر می دهد. از مجموع این عکسها و این که در داخل حویلی محافظ شخصی و راننده مقتول از قضیه اطلاع نیافته اند، گفته می توانیم که قتل روی تختخواب ... بوده است. که در قسمت سوم از نظرتان خواهد گذشت.

ادامه دارد

تذکر:

در عنوان به منظوری کلمه «هم» را بعد "بی پدر" نوشتم که "بینظیر بوتو" را مادر طالبان لقب داده بودند و وقتی او کشته شد، همه نوشتند که "طالبان بی مادر شدند" - ع. قریشی